
 

2025年 10月 1日 

株式会社ゲームカードホールディングス 

 

商号変更のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

当社は、2025年 6月開催の定時株主総会において承認いただきました商号の変更に基づき、 

本日（2025 年 10 月 1 日）付で社名を下記の通り変更いたしましたのでお知らせ申し上げます。 

 

【旧社名】株式会社ゲームカード・ジョイコホールディングス 

【新社名】株式会社ゲームカードホールディングス 

【変更日】2025年 10月 1日 

 

なお、本社所在地、事業内容、ならびにグループ各社の運営体制に変更はございません。 

今後も持続的な成長と企業価値の向上に努めてまいりますので、 

株主・投資家の皆様におかれましては、引き続き変わらぬご支援・ご鞭撻を賜りますよう、 

心よりお願い申し上げます。 

 

以上 


